Procedura podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej w Jugowie
1. Osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci kanalizacyjnej składa w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. w Nowej Rudzie ul. Niepodległości 56  ZWiK (pok. Nr 16 – dział techniczny) wniosek o wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci) (wniosek w załączeniu).
ZWiK celem ułatwienia składania wniosków o wydanie warunków technicznych zorganizuje kolejne spotkanie w Jugowie - o terminie poinformuje w sposób zwyczajowo przyjęty. 
2. Warunki techniczne wydawane są w terminie 21 dni w przypadku budynków jednorodzinnych i 45 dni w przypadku pozostałych inwestycji.
3. Po wydaniu warunków technicznych podłączenia właściciel nieruchomości może przystąpić do wykonania przyłącza kanalizacyjnego (przykanalika). Wariantowo - we własnym zakresie lub zlecić ZWiK. Właściciele nieruchomości chcący skorzystać z oferty ZWiK powinni złożyć pisemną deklarację - zlecenie wykonania przyłącza kanalizacyjnego do końca października 2023r. Po złożeniu zlecenia pracownicy ZWiK przeprowadzają wizje w terenie celem przedstawienia wstępnej wyceny
4. ZWiK zastrzega sobie prawo wpięcia do sieci w przypadku obydwu wariantów. 
5. ZWiK dokonuje protokolarnego odbioru prac przed zasypaniem przewodu na wniosek właściciela nieruchomości. 
6. Zawarcie umowy na odbiór ścieków następuje w ZWiK na wniosek właściciela nieruchomości. (należy okazać tytuł prawny władania nieruchomością). 
7. Cena 1m3 odprowadzonych ścieków 7,24zlm3 brutto, opłata abonamentowa za utrzymanie w gotowości urządzeń kanalizacyjnych 7,56zl brutto (cena obowiązuje od 1.02.2023r do 31.01.2024r 
	Składniki kosztów wykonania przyłącza
	Inwestycja prowadzona przez ZWIK (zł brutto)
	Inwestycja we własnym zakresie (zł brutto)

	Wydanie warunków technicznych
(od sierpnia 2023)
	BEZPŁATNIE


	BEZPŁATNIE

	Wykonanie robót budowlanych ( poniższe elementy będą miały zastosowanie wariantowo w zależności od potrzeb):

1mb przewód przyłącza z rur PVC DN 160mm SN 4 teren zielony
1mb przewód przyłącza z rur PVC DN 160mm SN 4 droga szutrowa
1mb przewód przyłącza z rur PVC DN 160mm SN 8 kostka brukowa (wykorzystanie kostki zdemontowanej)
Studnia zbiorcza PVC DN 400/160mm
Przebicie przez ścianę budynku zależne od rodzaju i grubości
	


168,00zł
220,00zł
520,00zł
920,00zł
indywidualna wycena

	


W GESTII WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

	Wpięcie do sieci przez ZWiK
	BEZPŁATNIE
	BEZPŁATNIE

	Odbiór techniczny przez ZWiK
	BEZPŁATNIE
	BEZPŁATNIE

	Inwentaryzacja geodezyjna
	344,40zł
	min. 600 zł


`W poniższej tabeli zestawiono koszty prowadzenia inwestycji przez właściciela nieruchomości podłączanej do kanalizacji - wariantowo
ZWiK Nowa Ruda informuje, że w przypadku zastosowania przez właściciela nieruchomości  materiałów o innych parametrach niż opisane w warunkach technicznych przyłączenia do sieci będzie skutkowało nieodebraniem wykonanych robót i zablokowaniem możliwości zrzutu ścieków do urządzeń kanalizacyjnych.
Szczegółowe informacje udzielają pracownicy Działu Technicznego telefon 74/8724676 (wew. 305, 315), kanalizacjajugow@zwiknowaruda.pl
